- 1 -

           【寄附金の申し込み手続き】

  この寄附金申込書に記入して、郵送、ファクス、電子メール、持参のいずれかで、当サポート

 センターにご提出ください。当サポートセンターから払込関係書類を送付させていただきます。

               寄附金申込書

  認定特定非営利活動法人教育活動総合サポートセンター

                      理事長 様

 私は、「認定非営利特定活動法人教育活動総合サポートセンター」を支援するため、

下記の通り寄附を申出します。

 住  所

  （必須）

  〒    －

 氏  名

  （必須）

 電話番号

        (   )

ＦＡＸ

     (   )

 E-mail

 寄附金額

   （必須）

                                                  円

 払込方法

    □ 郵便局で払込

    □ 現金書留で払込

   □ 当センターで払込

     □ その他（                   ）

                       ※ 該当する内容の□にレ点を記入してください。

ホームページへ

の氏名掲載承諾

   （必須）

   □ 掲載を承諾する        □ 掲載を承諾しない

                             ※ 該当する内容の□にレ点を記入してください。

自由記載欄

 【申し込み先】

   認定特定非営利活動法人教育活動総合サポートセンター

             住所：〒２１３－００３３   川崎市高津区下作延５－１１－８

             電話：０４４－８７７－０５５３  ＦＡＸ：０４４－８７７－０９８０

             電子メール：supprt0731@luck.ocn.ne.jp